CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°50/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

fuCOLO
JcHS

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentai
vigente, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, DD. Elso
Machado Silveira, no sentido de que o Município, junto aos órgão
competentes, providencie a iluminação do Trevo da Via de Acess
"Roberta  Azeda Ribeiro de Aguiar", na Armando de Sales Oliveira.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a indicação, tendo em vista que, após a
alteração do traçado de acesso, o trecho passou apresenta
insegurança a todos aqueles que por ali trafegam, especialmente
no período noturno. A iluminação, por consequência, proporcionar
maior segurança ao local mencionado.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 26 de
junho de 2018.

DANILO  BU  TO MONTEIRO

Vereador

CARA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1